令和７年１１月１４日

関係者 各位

青森県立大湊高等学校

校 長 伊 藤 文 一

「授業公開」について（御案内）

 初冬の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 また、日ごろから本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、本校では、地域社会に教育活動を理解していただくとともに、開かれた学校づくりを

推進するために、下記のとおり「授業公開」を実施いたします。

 つきましては、御多用のことと存じますが、この機会に本校の授業を御参観くださいますよ

う、御案内申し上げます。

記

１ 公 開 日 １１月２７日（木）

２ 日 程 ２校時～４校時の授業

○２校時  ９：５０～１０：４０

○３校時 １０：５０～１１：４０

○４校時 １１：５０～１２：４０

３ 参観方法 (1) 職員玄関からお入りください。

(2) 受付簿に必要事項を記入後、外来者カードを身に付けて御参観ください。

(3) 受付簿そばに校舎案内図を準備しておりますので、お持ちください。

公開時間内の教室への出入りは自由にできます。

(4) 参観後、アンケート用紙への記入の御協力をお願いいたします。

(5) 図書室（３Ｆ）を控室として御利用ください。

４ そ の 他 (1) 健康観察をし、御来校ください。

(2) 当日の時間割につきましては、11/21(金)以降の HPで御確認ください。

(3) 御不明な点等は、下記担当までお問い合わせください。

担当 大湊高校教務部 野宮

○TEL ０１７５－２４－１２４４

○FAX ０１７５－２４－２６８０